THERMO-TRANSFERROLLEN
Diverse type thermo-transferrollen
WAX
Voor standaard
gebruik, hoge print-
kwaliteit en voordelig
✓ Hoge printkwaliteit
✓ Bevat geen siliconen

Poly-
propyleen
labels
PREMIUM
HARS (zwart)
BRP-1D300-110
Poly-
propyleen
labels
Thermo-transferrollen voor TD-4T en TJ labelprinters
Diverse Brother TD-4T en TJ labelprinters ondersteunen thermo-transfer printtechnologie en kunnen gebruikt worden in
combinatie met Brother thermo-transferrollen.
Ondersteunde TD-4T modellen:
TD-4420TN, TD-4520TN, TD-4650TNWB, TN-4650TNWBR, TN-4750TNWB, TN-4750TNWBR
Thermo-transferrollen voor TD-4T modellen :
BWS-1D300-060 Thermo-transferrol met wax van 300 meter lengte en 60 mm breedte
BWS-1D300-080 Thermo-transferrol met wax van 300 meter lengte en 80 mm breedte
BWS-1D300-110 Thermo-transferrol met wax van 300 meter lengte en 110 mm breedte
BWP-1D300-060 Thermo-transferrol met premium wax van 300 meter lengte en 60 mm breedte
BWP-1D300-080 Thermo-transferrol met premium wax van 300 meter lengte en 80 mm breedte
BWP-1D300-110 Thermo-transferrol met premium wax van 300 meter lengte en 110 mm breedte
BSS-1D300-060 Thermo-transferrol met wax/hars van 300 meter lengte en 60 mm breedte
BSS-1D300-080 Thermo-transferrol met wax/hars van 300 meter lengte en 80 mm breedte
BSS-1D300-110 Thermo-transferrol met wax/hars van 300 meter lengte en 110 mm breedte
BSP-1D300-060 Thermo-transferrol met premium wax/hars van 300 meter lengte en 60 mm breedte
BSP-1D300-080 Thermo-transferrol met premium wax/hars van 300 meter lengte en 80 mm breedte
BSP-1D300-110 Thermo-transferrol met premium wax/hars van 300 meter lengte en 110 mm breedte
BRS-1D300-060 Thermo-transferrol met hars van 300 meter lengte en 60 mm breedte
BRS-1D300-080 Thermo-transferrol met hars van 300 meter lengte en 80 mm breedte
BRS-1D300-110 Thermo-transferrol met hars van 300 meter lengte en 110 mm breedte
BRP-1D300-060 Thermo-transferrol met premium hars van 300 meter lengte en 60 mm breedte
BRP-1D300-080 Thermo-transferrol met premium hars van 300 meter lengte en 80 mm breedte
BRP-1D300-110 Thermo-transferrol met premium hars van 300 meter lengte en 110 mm breedte
Ondersteunde TJ modellen:
TJ-4005DN, TJ-4020TN, TJ-4021TN, TJ-4120TN, TJ-4121TN, TJ-4420TN, TJ-4422TN, TJ-4520TN, TJ-4522TN
Thermo-transferrollen voor TJ modellen:
BWS-1D450-110 Thermo-transferrol met wax van 450 meter lengte en 110 mm breedte
BWS-1D600-110 Thermo-transferrol met wax van 600 meter lengte en 110 mm breedte
BWP-1D450-110 Thermo-transferrol met premium wax van 450 meter lengte en 110 mm breedte
BWP-1D600-110 Thermo-transferrol met premium wax van 600 meter lengte en 110 mm breedte
BSS-1D450-110 Thermo-transferrol met wax/hars van 450 meter lengte en 110 mm breedte
BSS-1D600-110 Thermo-transferrol met wax/hars van 600 meter lengte en 110 mm breedte
BSP-1D450-110 Thermo-transferrol met premium wax/hars van 450 meter lengte en 110 mm breedte
BSP-1D600-110 Thermo-transferrol met premium wax/hars van 600 meter lengte en 110 mm breedte
BRS-1D450-110 Thermo-transferrol met hars van 450 meter lengte en 110 mm breedte
BRS-1D600-110 Thermo-transferrol met hars van 600 meter lengte en 110 mm breedte
BSP-1D450-110 Thermo-transferrol met premium hars van 450 meter lengte en 110 mm breedte
BSP-1D600-110 Thermo-transferrol met premium hars van 600 meter lengte en 110 mm breedte
THERMO-TRANSFERROLLEN
Brother International (Nederland) B.V. Industrieterrein Legmeer, Zanderij 25, 1185ZM  Amstelveen